
 

 

Raiffeisen investiční společnost a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 29146739, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 18837. 

Prohlášení o nezohledňování nepříznivých dopadů investičních rozhodnutí na faktory 

udržitelnosti podle čl. 4 odst. 1 písm. b) nařízení 2019/2088/EU 

Raiffeisen investiční společnost a.s. (dále jen „RIS“) nezohledňuje nepříznivé dopady svých 

investičních rozhodnutí na faktory udržitelnosti na úrovni entity.  

Nepříznivé dopady investičních rozhodnutí na faktory udržitelnosti jsou však zohledňovány na 

úrovni produktu (zejména podřízené investiční fondy), a to způsobem popsaným v dokumentu 

„Informace poskytované v souladu se zákonem“, který je dostupný na www.rfis.cz.   

Toto prohlášení o hlavních nepříznivých dopadech se vztahuje na referenční období od 1. 1. 2022                            

do 31. 12. 2022 a je vydáváno s náležitým přihlédnutím k velikosti, povaze a rozsahu činností RIS 

a druhům finančních produktů, které poskytuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rfis.cz/

